
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사리면

정책: 주민 만족 서비스 제공(사리면)

단위: 효율적인 사리면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 4 회 일반회계 사리면

사리면 1,237,404 1,233,504 3,900

주민 만족 서비스 제공(사리면) 297,558 299,658 △2,100

효율적인 사리면 운영 297,558 299,658 △2,100

행정운영 및 관리(사리면) 46,943 47,443 △500

202 여비 3,500 4,000 △500

01 국내여비 3,500 4,000 △500

○당면업무 추진 3,500 4,000 △500경정 3,500,000원

공공시설 및 장비유지관리(사리면) 134,106 135,706 △1,600

401 시설비및부대비 81,900 83,500 △1,600

01 시설비 81,900 83,500 △1,600

○청사 도장공사 12,200 13,000 △800

○청사 출입문 및 창호 5,100 6,000 △900

○청사 수도시설 정비공사 2,000 5,000 △3,000

○청사 LED 전등 교체 16,400 15,000 1,400

○청사 바닥정비 16,700 15,000 1,700

경정 12,200,000원

경정 5,100,000원

경정 2,000,000원

경정 16,400,000원

경정 16,700,000원

주민편의중심 지역개발(사리면) 834,000 834,000 0

균형있는 지역개발(사리면) 834,000 834,000 0

소규모 주민숙원사업(사리면) 550,000 550,000 0

401 시설비및부대비 550,000 550,000 0

01 시설비 547,000 547,000 0

○사담 농업용수급수관로공사(500m)

17,500 20,000 △2,500

○강천 배수로정비공사(110m)

14,446 17,000 △2,554

○송오 농로포장공사(200m) 23,685 25,000 △1,315

○수성 세천복개공사(100m) 29,999 30,000 △1

○수암 농로포장공사(80m) 14,250 15,000 △750

○포동2 세천정비공사(80m) 24,987 25,000 △13

○대촌 세천정비공사(100m) 18,920 20,000 △1,080

○둔기 농로포장공사(200m) 21,384 25,000 △3,616

○송오 농로포장(60m) 5,427 10,000 △4,573

○둔기 배수로정비(80m) 19,756 20,000 △244

○대기 배수로정비(1식) 16,500 18,000 △1,500

○도촌 마을농로 사면블럭 18,146 0 18,146

경정 17,500,000원

경정 14,446,000원

경정 23,685,000원

경정 29,999,000원

경정 14,250,000원

경정 24,987,000원

경정 18,920,000원

경정 21,384,000원

경정 5,427,000원

경정 19,756,000원

경정 16,500,000원

소규모 수해복구사업(사리면) 284,000 284,000 0

401 시설비및부대비 284,000 284,000 0

01 시설비 284,000 284,000 0

○방축 배수로 수해복구(1식)

13,500 15,000 △1,500경정 13,500,000원



부서: 사리면

정책: 주민편의중심 지역개발(사리면)

단위: 균형있는 지역개발(사리면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○포동 2세천 수해복구(L=50m)

13,293 15,000 △1,707

○사담 배수로 수해복구(L=150m)

10,638 15,000 △4,362

○사리 하도소하천 수문정비(1식)

4,499 6,000 △1,501

○하도 농로포장수해복구 9,070 0 9,070

경정 13,293,000원

경정 10,638,000원

경정 4,499,000원

행정운영경비(사리면) 105,846 99,846 6,000

인력운영비(사리면) 41,273 32,273 9,000

인건비(사리면) 41,273 32,273 9,000

101 인건비 41,273 32,273 9,000

01 보수 41,273 32,273 9,000

○사리면 시간외근무수당 41,273 32,273 9,000경정 41,273,000원

기본경비(사리면) 64,573 67,573 △3,000

기본경비(사리면) 64,573 67,573 △3,000

201 일반운영비 24,129 27,129 △3,000

01 사무관리비 20,282 23,282 △3,000

○기본수용비 8,182 7,182 1,000

○일직비 7,900 11,900 △4,000

경정 8,182,000원

경정 7,900,000원


